裝

訂

線

中華民國排球協會　函
地址：10489台北市中山區朱崙街20號8樓
承辦人：江麗子
電話：02-27786222
傳真：02-27786209

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年8月15日

發文字號：(103)排協發字第1030000420號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請鼓勵 所屬踴躍報名參加本會103年第四屆全國『北港

媽祖盃』排球錦標賽，請 查照。

說明：

一、依本會103年度工作計畫辦理。

二、旨揭錦標賽訂於今(103)年10月25日至28日（星期六至星期

二）假北港鎮立體育館、國立北港高中、國立北港農工、

建國國中、北辰國小、南陽國小、四湖國小等地體育館舉

行

三、報名辦法：採用網路信箱報名，自即日起至9月29日（星

期一）下午5時止，至本會網頁「最新消息」→「國內賽

事」下載報名表電子檔、填寫報名表（球員需植入出生年

月日及身高、體重、球衣號碼【得指定自由球員，國小組

除外】）後將完整報名表電子檔寄至li4642@hotmail.com

。

四、前揭錦標賽競賽規程等相關訊息請點閱本會網頁

http://www.ctvba.org.tw「最新消息」至「國內賽事」下載

。

正本：國立虎尾科技大學

副本：
電子公文
交 換 章

103/08/15
14:23:24

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學